ATLAS COPCO GA 11 DE LOS LABORATORIOS Y TALLERES DE MECÁNICA DE 
LA FACULTAD TECNOLÓGICA DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

12-44-101201617 

Valor Contrato. 

Dos Millones Ochocientos Quince Mil Quinientos Cuarenta Pesos ($2.815.540,00) 

Plazo de Ejecución. 

4 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 
Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $281.554,00 2020-11-13 2021-06-20 12-44-101201617